

ANSVARFRASKRIVELSE – VIGTIGT

ELEKTRONISKE VERSIONER AF DET MATERIALE DU ØNSKER ADGANG TIL ER GJORT TILGÆNGELIGT PÅ DETTE WEBSITE AF VESTAS WIND SYSTEMS A/S ("SELSKABET") I GOD TRO OG ER ALENE TIL ORIENTERING.

DETTE MATERIALE ER IKKE RETTET MOD ELLER TILGÆNGELIGT FOR PERSONER I USA ELLER PERSONER, DER ER BOSIDDENDE I ELLER FYSISK BEFINDER SIG I AUSTRALIEN, CANADA, JAPAN ELLER NOGEN ANDEN JURISTIKTION, HVOR TILGÆNGELIGGØRELSE AF MATERIALET DU ØNSKER ADGANG TIL KAN UDGØRE EN OVERTRÆDELSE AF GÆLDENDE LOVE ELLER REGLER.

Dette materiale udgør ikke et tilbud eller en del af et tilbud om eller opfordring til at købe eller tegne værdipapirer i USA, Australien, Canada, Japan, Sydafrika eller i nogen anden jurisdiktion, hvor dette er ulovligt ("Adgangsbegrænsede Territorier"). Adgang til oplysninger og dokumenter på følgende websites kan være ulovlig i visse jurisdiktioner og kun visse grupper af personer kan få adgang til oplysningerne og dokumenterne. Alle personer, som ønsker adgang til dokumenterne på dette website, skal først sikre sig, at de ikke er underlagt nationale love eller regler, der forbyder eller begrænser deres ret til at få adgang til dette website, eller som kræver registrering eller godkendelse i forbindelse med deres erhvervelse af værdipapirer. Sådant registrering eller godkendelse foreligger ikke. Selskabet kan ikke drages til ansvar for overtrædelse af gældende love og regler.

Såfremt du ikke er berettiget til at se materialet på dette website eller er i tvivl om, hvorvidt du har tilladelse til at se dette materiale, forlad da venligst dette website. Dette materiale må ikke gøres tilgængeligt eller på anden måde viderefremmes, videregives eller sendes til eller i USA, Australien, Canada, Japan eller nogen anden jurisdiktion, hvor sådanne udbud eller salg vil være ulovlige. Personer der modtager sådanne dokumenter (herunder custodians, nominees eller trustees) må ikke videregive eller sende disse til, i eller fra USA, Australien, Canada eller Japan.

Anerkendelse af indhold og accept af ansvarsfraskrivelse

1. Jeg garanterer, at jeg ikke befinder mig USA og at jeg hverken er bosiddende i eller befinder i Australien, Canada, Japan eller anden jurisdiktion, hvor adgang til dette materiale er ulovligt.
2. Jeg bekræfter, at jeg ikke vil offentliggøre eller på anden måde sende materialet på dette website til personer i USA, Australien, Canada, Japan eller nogen anden jurisdiktion hvor dette vil udgøre en overtrædelse af gældende nationale love og regler.
3. Jeg er bosiddende i og opholder mig fysisk uden for hver af de Adgangsbegrænsede Territorier og er således berettiget til at få adgang til oplysninger og dokumenter på dette website uden at være underlagt nogen form for lovgivningsmæssig begrænsning og uden yderligere foranstaltninger fra selskabets side.
4. Jeg har læst og forstår ansvarsfraskrivelsen angivet ovenfor. Jeg forstår, at det kan få indflydelse på mine rettigheder og jeg accepterer at overholde de deri anførte vilkår. Jeg bekræfter, at jeg har tilladelse til at få adgang til elektroniske versioner af materialet.

[Jeg accepterer](#)

[Jeg accepterer ikke](#)